КАРАР                                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 22 октябрь 2014 й.                               № 33                          22 октября 2014 г.

О присвоении адреса земельному участку, расположенному на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

        В целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и на основании представления свидетельств о государственной регистрации права гражданином Грицай Вадимом Александровичем, Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 02:54:160101:469 общей площадью 1053 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, село Старокудашево, ул. Набережная и присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, село Старокудашево, ул. Центральная, 2а.
2. Изменить почтовый адрес земельного участка с кадастровым номером 02:54:160101:471 общей площадью 1096 кв.м., расположенного по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, село Старокудашево, ул. Набережная и присвоить почтовый адрес: Республика Башкортостан, Янаульский район, село Старокудашево, ул. Центральная, 2б.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения                                                                 И.Х.Шакирьянов